
 
Uchwała Nr XII/374/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela miasta Gliwice do reprezentowania jej w Radzie 
Śląskiej Fundacji Wspierania Przedsiębiorczości w Gliwicach. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. nr 142 poz  1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt. 1a Statutu Śląskiej Fundacji 
Wspierania Przedsiębiorczości w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala:  
 

§ 1 
 
Wyznaczyć przedstawiciela miasta Gliwice do Rady Śląskiej Fundacji Wspierania Przedsiębiorczości 
w osobie Michała Jaśnioka.                                                                                                                
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr XX/448/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z 24 sierpnia 2000r w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy Gliwice do reprezentowania jej w Radzie Fundacji Wspierania 
Przedsiębiorczości w Gliwicach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 
 

 
 
 
 
 


